Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мичуринская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

(МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

22.08.2025 г. с. Мичуринское №209

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке
МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель кг~иссии
Якупова А.У.. - и.о.директора
Члены комиссии:
Сулейманова М.Ф. - зам.директора по УВР
Османова С.А.- медсестра
Полищук Г.М. - председатель Совета родителей

2. Утвердить Правила бракеража пищи (Приложение № 1)

3. Медсестре Османова С.А.:
3.1. ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической
оценки приготовленной пищи.

И.о.директора

Ознакомлены:

Сулейманова М.Ф.

Османова С.А.__

Полищук Г.М.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.У.Якупова